[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» октября 2014 года                                                                            № 439
О прогнозе  социально-экономического

развития  Новосветского сельского

поселения  на 2015-2017 годы

В соответствии со ст. 173 Бюджетного кодекса РФ, областным законом  от 18 мая 2006 года № 22-ОЗ «О стратегическом планировании социально-экономического развития Ленинградской области»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Одобрить прогноз социально-экономического развития Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района  на 2015-2017 годы.

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Новосветского сельского поселения.
Глава администрации

Новосветского сельского поселения                                                         А.Л. Мелешко
Самохвалова А.Н.

Тел. 8(81371)68-888

_1414235439.bin